
 

 

UCHWAŁA NR II/24/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania statutu Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu. 

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 t.j.), art. 18 pkt 20 oraz 

art. 89 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc dotychczasowy statut Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu nadany Uchwałą  

Nr XXXI/570/09 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 24 lutego 2009 r. z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5381



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5381



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5381



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5381


		2018-12-12T13:18:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




